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November uppdatering om ULTIMA 
 

 
 

Vi går mot slutet av det här året, drygt en månad kvar till Julafton.  
Var ett tag sedan som jag uppdaterade er om Ultima-projektet. 
Men har inte varit jättemycket att rapportera om den senaste tiden. 
Ska i denna uppdatering från mig försöka svara på den allra vanligaste frågan 
som jag får just nu gällande Ultima. 
Det handlar om Ultima-kursen… 
För vi har ju alla hört det ganska länge nu, om att Ultima-kursen ska upp. 
Så frågan jag får från er som är med är: 
”Vad tror du är anledningen till att det inte går att få upp ULTIMA nu när alla andra 
kryptovalutor ökar just nu? Den är ju nere nu en bra bit under $6000, inget verkar ju hjälpa, $20 
000 till jul? Nä knappast?” 
 

En bra och högst motiverad fråga. 
Låt oss börja med att titta på hur det ser ut just nu och hur Ultima-kursen rört 
sig under 2024. 



 
 

Vi kan se att Ultima-kursen rörde sig stadigt nedåt från topparna i mars, en 
negativ utveckling som under sommaren tog kursen ned på cirka $2300. 
Sedan ett glädjeskutt upp till över $8500 i augusti. 
Det är just den här perioden (uppgången) som Alex och ledarna inom Ultima 
väljer att fokusera på: 
” Titta på kursen, vi har gått från $2300 till $8500 och det här är bara början, 
kursen ska upp på $20 000 till årets slut”. 
Alex har gång på gång jämfört Ultima med Bitcoin och övriga kryptomarknaden 
som under perioden som Ultima gick kraftigt gick uppåt hade en dipp. Jag tycker 
den här jämförelsen var riktigt dålig, något som jag också skrivit om i mina 
tidigare uppdateringar. 
Kändes inget vidare när ledare inom Ultima gick ut med budskapet under denna 
period att kryptomarknaden inte alls var inne i Bull-marknad utan snarare en 

”Bull Shit-marknad” 😊… 
 

För som jag skrev om då så gäller det att zooma ut lite innan man kommer med 
sådana uttalanden. 
Så här ser det ut gällande Bitcoin-kursen under samma period, det vill säga hela 
2024 så här långt. 
 



 
 

Visst, något av en dipp under augusti och september det här året, men sedan 
kan man ju se vad som hänt! 
BTC har gått upp cirka +150% det senaste året (november 2023 till november 
2024), ULTIMA har gått ned under samma period med över 50%. 
Så att jämföra sig med Bitcoin känns inte som en vidare bra idé. 
Sedan kan man slå sig för bröstet och hävda att ”kolla kursen har gått upp med 
+300%”. Ja, om man bara väljer ut en viss tidsperiod och sedan väljer att 
glömma allt annat som hänt. 
 

Men men… 
Vad är det då som gör att det inte riktigt lyfter för Ultima? 
Senaste månaden har kursen tappat från cirka $7000 till nuvarande kurs på cirka 
$5700. Kommer vi verkligen kunna få se en kurs på $20 000 för våra Ultima 
innan året tar slut, är det möjligt? 
Som planerna ser ut just nu tror jag inte vi kommer få se någon större 
kursutveckling under den här tiden som återstår av det här året. 
Samtidigt beror det ju på vad som händer nu när det nya uppdaterade 
bilkonceptet ska lanseras. 
ULTIMA CAR PROGRAM 2.0 ska ju lanseras nu i december! 
 



 
 

Spännande! 
För oss som var med redan på PLCU-tiden vet ju vad som hände med kursen när 
CAR PROGRAM 1.0 lanserades på marknaden. 
Men allt hänger ju på hur man får fram budskapet den här gången. 
Förra gången blev det ju en kort historia för detta bilkoncept. 
Det här skulle verkligen få kursen att röra på sig igen, uppåt! 
Men lyssnar man på Alex senaste ljudinspelningar via Telegram låter som det nu 
som han är mer på att kursuppgången ska komma efter februari nästa år när 
man gör en ny halvering av Ultima tokens som släpps på marknaden. 
Jag tycker man har en bra och klar plan för hur man ska strypa tillgången av 
Ultima tokens på marknaden. Sedan jobbar man hårt på den andra delen, det vill 
säga att man ökar efterfrågan för Ultima tokens. 
Ett sätt man gjort för att öka efterfrågan är att göra det väldigt förmånligt för 
alla nätverkare inom Ultima att jobba med att sprida budskapet om Ultima-
konceptet. Som nätverkare inom Ultima går det att tjäna mycket pengar, 
kompensationsplanen har uppdaterats och är väldigt bra. Inget snack om den 
saken! 



Man har gått tillbaka till modellen där man först måste köpa en licens och sedan 
fylla på denna licens med splittar (contracts). Som nätverkare har man då 
provision på sålda licenser. Som sagt väldigt bra för alla nätverkare inom Ultima! 
Men nackdelen med detta som jag ser det är att man gör det lite mer 
”komplicerat” igen för nya personer som vill börja med Ultima och splitting-
konceptet. Det är många olika steg igen innan man är igång. 
- Man behöver först skaffa sig Smart Wallet, för alla köp osv måste gå via Smart 
Wallet. Fyll på din Smart Wallet med Ultima Tokens för köp men också Smart 
Coins för avgifterna.  
Sedan behöver man köpa sin licens + aktivera den, sedan fylla på denna licens 
med splittar (contracts). Därefter flytta dessa splittar till sin Smart Wallet. 
Nu måste man ju också sedan frysa sina splittar i sin Smart Wallet. 
Efter allt detta är gjort kan man sedan börja tjäna pengar genom att logga in på 
sina Smart Wallet och hämta hem sin dagliga utdelning. 
Det känns som många olika steg, vilket kan kännas förvirrande för nya personer. 
Men visst, det kan ju verkligen vara värt att gå igenom dessa steg för att skaffa 
sig den här extrainkomsten som gäller på obegränsad tid. 
Dessutom så fryser man ju bara in sina Ultima Tokens under 12 månader, som 
man sedan får tillbaka! 
Den här splitting- och frysningskonceptet som bolaget utvecklat är riktigt bra 
och nyskapande! 
Men ett ”hinder” är det ju att det nu är så många steg involverade för att 
komma igång. Vill man nå ut till de stora massorna med konceptet gäller det att 
fokusera på att göra det så enkelt som möjligt tror jag. 
 

Sammanfattningsvis så nej jag tror inte Ultima-kursen kommer att kunna stiga 
till $20 000 det här året. Men jag tycker förutsättningarna för en positiv 
kursutveckling framåt ser bra ut. Självklart är det mycket som ska stämma för att 
det ska ske också.  
Som många kan se och konstatera så har jag Bitcoin-kursen (och många andra 
kryptovalutor också) gått riktigt bra nu i slutet av det här året. 
Men det är verkligen inget som skett under en natt! 
Framförallt handlar det om Bitcoin och några av de andra ledande 
kryptovalutorna nu på allvar har lockat till sig de riktigt stora investerarna. Wall 
Street har öppnat upp sina plånböcker rejält nu för att ta sig in i 
kryptomarknaden. 
Men dessa investerare har sitt fokus just nu på just Bitcoin och några av de 
andra kända kryptovalutorna som exempelvis Solana och Ethereum.  
Ultima finns inte med i deras investeringsplaner, inte som det ser ut just nu. 
Ultima är rankad (enligt CoinGecko) som nummer 291 just nu. Man behöver tag 
sig uppåt i denna rakning för att kunna nå dessa investerare. 



Det som idag driver efterfrågan efter Ultima Tokens är: 
1: Nätverkarna som tar in nytt folk till Ultima 
2: Battle Bulls spelet 
Men efterfrågan hos de riktigt stora investerarna på kryptomarknaden finns 
inte! Det är därför Ultima-kursen INTE går upp som många andra kryptovalutor 
just nu. Men kan man genom exempelvis nya bilkonceptet och andra smarta 
lösningar få igång efterfrågan igen så kan också kursen börja röra sig uppåt igen. 
Får man upp kursen mot $20 000 så kan det sedan också börja locka till sig dessa 
investerare och då kan kursen fortsätta sin resa rakt uppåt. 
Det ena ger det andra som det brukar heta. 
 

Det här är några av de avgörande faktorerna som nämns av företaget gällande 
hur kursen ska kunna fortsätta uppåt: 
 

 
 



 
 

Jag har jobbat aktivt inom kryptomarknaden under många år nu, jag har sett 
många kursuppgångar och kursfall under denna tid. 
Kryptomarknaden är inne just nu i en väldigt positiv fas. Men det har tagit 
väldigt lång tid för kryptomarknaden att nå acceptans bland de riktigt stora 
investerarna. Det har verkligen inte varit någon quick fix! 
Det gäller nog att acceptera och rikta in sig på det även kommer ta sin tid för 
Ultima att kunna nå full acceptans på marknaden och nya kurshöjder. 

 

 

Jag önskar dig en fortsatt trevlig vecka! 
 



 
 

Mikael Eriksson, Independent Emerald Partner Platin World 

 

 
  


